
令和 7年 12 月 5 日 

 

 

株式会社メディライズホールディングス 

代表取締役社長 柴田 清孝 

 

 

東北医療機器株式会社との業務提携について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

このたび、弊社株式会社メディライズホールディングスは、東北医療機器株式会社（本社：

山形県山形市、代表取締役 伊藤 宗徳様）と、放射線領域における装置・関連システム  

分野での業務に関して協力関係を強化することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

本提携により、医療機関の皆様に対して、装置・システムの導入から運用後のサポートま

で一貫した支援を提供し、診療現場の円滑な運営に寄与してまいります。 

 今後とも変わらぬご支援とご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社メディライズホールディングス 

電話番号：022—778-0968 

https:www.medi-rise.co.jp 

以上 

https://www.medi-rise.co.jp/

